Ủy Ban Tổ Chức Bầu Cử Hội Trưởng HAHVVHK
Westminster, ngày 3 tháng 10 năm 2023

Hướng tâm cầu nguyện

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà Đỗ thị Sinh – là thân mẫu của bạn đạo Hà Ngọc
Quang (Montreal, Canada) và bạn đạo Hà Tu Hiền (Virginia, Hoa Kỳ).
Cụ sinh ngày 23 tháng 11 năm 1934, từ trần lúc 8 giờ 45 sáng ngày 5 tháng 10 năm 2023 (nhằm ngày 21
tháng 08 năm Quý Mão) tại Virginia, Hoa Kỳ, hưởng thọ 90 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình Hà Ngọc Quang và Hà Tu Hiền chân thành cảm ơn quý bạn đạo.

Thiền viện Hội Tụ Tâm Linh Cùng Tiến Tới (Jolicoeur) kính báo.